LEI MUNICIPAL Nº 1.834/2010, 30 de novembro de 2010
“Altera o Artigo 1º da Lei Municipal Nº 1.823/2010 e dá outras providências”.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, que a Câmara de Vereadores aprovou e EU, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O Artigo 1º da Lei Municipal Nº. 1.823/2010, de 31.08.2010,  passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art 1º - Fica o Município de Anta Gorda, RS, CNPJ Nº 87.261.509/0001-76, autorizado a receber escritura pública de imóvel urbano, com a superfície de 72,00m² (setenta e dois metros quadrados) sendo parte dos lotes 02 e 03 da quadra 26 no quarteirão compreendido pelas ruas Monsenhor Scalabrini, Imigrante, Dr. Campos e Pe. Hermínio Catelli, com as seguintes confrontações: NORTE, 30,00 metros com a área remanescente do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Anta Gorda, SUL 30,00 metros com os lotes 08 e 09, LESTE 2,40 metros com o lote 02 e OESTE 2,40 metros com os lotes 04 e 05 referentes as Matrículas nº 7.339 e 7.340 do Registro de Imóveis de Guaporé.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor no primeiro dia do mês seguinte ao completar 90(noventa) dias de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, 30 de novembro de 2010.

VANDERLEI ANTONIO MORESCO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Data supra

ROVANI MALAGGI

Secretário Municipal da Administração